АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОФавео 2025 г. № ОЕ
О внесении изменений в методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет

города Рязани по платежам, полномочия по администрированию которых закреплены
за управлением экономического развития администрации города Рязани,

утвержденную распоряжением администрации города Рязани от 02.08.2024 № 1012-р

В целях повышения эффективности  администрирования, в соответствии
со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях
к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации», распоряжением администрации города Рязани от 11.04.2024
№ 512-р «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных подразделений
администрации города Рязани, муниципального казенного учреждения города Рязани
«Центр сопровождения» при—осуществлении администрацией—города—Рязани
бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета
города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань:

1. Внести в методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет города
Рязани по платежам, полномочия по администрированию которых закреплены за
управлением экономического развития администрации города Рязани, утвержденную
распоряжением администрации города Рязани от 02.08.2024 № 1012-р «Об утверждении
методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Рязани по платежам,
полномочия по администрированию которых закрепленыза управлением экономического
развития администрации города Рязани» изменения, изложив ее в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение

2

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.айтт?п.го.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

В.Е. Артемов

Кпол

Кио

Ам21.

ИИтО/ая12ЭПЭЙП

“гол

вс

ИИлвИЙшиэЙц

хачнаелин

хачняшеципин/и

чичоийн

кезоиь

-

ШЪ,

“тол

иишАЯПоЙ

её

иизкийштоби

хианфелин/А

хачнЯнеципин/Аи

ишчОИйП

и1овЬ

ИНРЕк

еподбол

тэхагою

9

иинэконьо

вИи/о

-

фНо))

‘Кхол

Кио

мол,

ИО

Я12ЭПИЭЙЦ

“пол

вс

иичОи@Ц

10

ИИНэНоНЫЮ

знэипиффеох

ичнлэьова@

иинпэ@02

-]

“тол

ионнейэьо

ен

иилкИЙНКоЙП

хинфвлин/

хинякепипинАи

ханяшяоийП

инеека

#гойол

иипефтоинииивиэинэЖЕйопов

ионнэтждэны/

‘ииткийитойи

хннбелинА

хачнЯненипин/и

ишчоийп

илов

злэжиоЮ

я

ИИНЭНоЙЬло

эМИАо

нон

по

ииРаАхо

илихоНодбол

хаННеПЕ09

‘иилвийштеЙц

хичнаелинА

хачняцепипинАи

иэжэлтени

хичняШЭл85к00

ХНИ

и

чолонеН

ич2еки/

экооЦ

ишчоийн

иоиоАбисонлойп

вико

-

(Пр|иишАмэ1,

ен

иинэкиАюо0н|

пр

:
40)

=]

коиешотел20

‘ИПЧдИйЦ

и1овЬ

инвек

а
ВНойол

‘ишчдиди

изовь

винопоиьэдбэн

10

1чКохОГ

-
моч90

ичиоВНИЖО|

‘хх

НЦ

=

П

ИоМЕЙЦ

винэкоиБэден

10

чПохО0С10000

0
ТО/ОТТТ|

випефхоинииу

#65

1

6

8

г

9

5

у

Е

с

1

яоПохо

нООхОК

цу

в12Бо8й

вПолоМ

йолефтоиниине

5М№

ИэколесехоП

эИНвоИНО

е1эБоей

илиболиу

Ф12ЬоРй

вилибоф

о

ЧОНОхот

уЯЭ

эинечонэии

ля

олонЯеКл

еболефтоиниите

эинечонелиеН

олоняена

то)

эинеЯоноиИЕН

вв

чнэкпойжев

хчйолох

отиненойийтоиниите

оп

киБоионкоп

‘ежэтени

оп

инеска

впойол

тэжагого

я
яопохот

иинэшиАт00П

виНеяобисонлойн

УМЛИПОЛЯМ

инеска

екойол

иипейтоиниийе

килияева

оломоэБииономе

изинэцЯяей

нА

7
СО

5
1

500

т
риятаут

хо

инвека

вподйод

иипефтоиниие

отинЭЖЕйЙоноеа

х

ЧИНняЖОнИан

иейоволом

оп

эфех

ХННОЕ2о

кинэшоисе@

10

191801

ЭРО0О

ИОННоКОЙЬеН

я

иейонолог

оп

эфех

хачнноесэо

кинэшомеей

хо

латеки

ями

ИэШЯИПА120П

ЭИНЭШОНДО

мех

колотванцино2ей

-
(1-т)9)

(с-1)23

“(5-2)9)

‘ККол

Киэш/эол,

иито

122НПГЭйп

‘Год

85

912К200

хачнженог

из20иэвйидо2д

тноипиффеом

-

(1-10)

‘Кнол

КиэшАмэл,

иишоа12эпи0Эйи

‘пол

иойоля

вё

я10П205

хачнжэнэг

и12оиовйиоо2

тнэипиффсом

-
(7-1)9)

‘Агол

КиэшАМэ1,

иишоМат2эППГЭйп

“тол

ИИ12Й,

В5

я10ПЭ02

хачнженэг'

изооизебид02

тнэипиффеох

-
(5-1)9)

*6/((1-)93

+

(2-13

+

(Е-1)93)

=

19)

лякоийэп

эишоКн12эПЭйп

я

изооиЭвйид9од

впохесежоП

изиИиенит

молэЬ/

2

912П202

хачнженэх

илооиоеид02

зноипиффеох

-

по)

“тол

ичяоэнениф

ионтэфэьо

ен

иипкифни

знэипиффсох

ичию/дивонлойп

-

и)

‘емловь/

олоняиэио5

киНоКЯВ120ПОйП

$20

90122900

ЕНЬЭйэЭП

си

эфех

х9ННоЕ20

ВИНоШОИЕВ@

ки

1атенц

эмаело

я

тнэипиффеомх

иитпотепияяоп

-

123]

‘эфех

хачнноего

хачннешоисе@

оалоэБикох

-

Ц

‘Акол

иэш/Азхэ1.

9
эфех

олопжем

киношомМЕВ@

иэнг

хаинбеннокемя

оятоэьикох

-

и02]]

“49

149]

‘п/(0д2[+"*"-+еб)-+190])

=

яйЭЦ

Ако

иэшАзог,

а
эфем

хнно$22

кинЭШоЙЕе@

иэнг

хичнавтнонех

ояхоэикох

ээнПод2.-

199]

‘тол

инаоонениф

ионпэйэьо

вн

иэнг

хачнОеинэкем

оялоэьикох

-

П.Т

‘ейочолог

кинэьонге5

хнэиои

вн

ипешони

АпинихЭ

5

Вж1ОВЬ/

олоНняШЭРоЕ

191екн

емяело

-

1)

‘Апол

иэтАМэ1,

9

эфех

олоннос22

олоннешэмсва

чтешони

-

игу;)

‘эфел

(хинтэн)

х9ННО520

кинэшэисв4

10

иинэкП120П

ЕБОНЛОйп

-

Ц

АКнеци

АмоЯо2оВх

оп

иинэки/120Ц

хачиоАЙИсоНлОойЦ

и
тет

обн12ы10

ен

ИИНЭШ120Н

хихоэьилмеф

вим/о

Жем

козовалиьов@

Нод

ИИШ/хэ+

ен

НоПОхоП

и2900

ИчИЭВПИЖО)

По)

+
ИЗ

+

193

+

302

+

К/С

#

КНЖО)Х

=
ЦП

НОЕ

(Ако

хачнолчо

{винелип

олоннэят2э00

ИИткИЙШНоЙЦ

эфех

(эинлэн)

эЧННО&2о)

кинелин

олоннэя122тП00

лАкоА

винесехо

в1Г

чозмэ900

ХНйвноиПелоэн
ФИНЭШЭИЕРй

вс

етеци)

(хИчнносВя

эпоиЬ

Мол

я

‘иилкийниоэйн

хачвОелинА

хичняшепипин/и

ватоэп

Кии

эжотет

в

‘иинэШжейь&

хачнионохяв

и

хан1ЭЖОЮ

хачнякеципин/и

ве1оэП

(ИИ

изинэБопори

85)

волКало

хихэпойо4

и120НН2412002

я

воолЭШЕПОхеН

‘ен1оЭП/ИИ

кИНнеНоОсчКОПоЙ

10

винэши/А120п

эИЬойЦ

ОС11000

ОР

0ОбОТЕ

инеска

вПойол

кипефйтоинии\у

ТР

угебояолот

оп

чоноипмяватле

хачнноеэ2

вИНэПЮИЕВ@

10

т9леип

эИИСо

ионнэкоЙьен

я

ией0Я0.0т

он

чоноипмяейлле

Х9ННоО

22

КИНЭШОЙЕВО

то

лчатеки

лчиСАо

иэшЯИНА1200

ЭИНЭШОН1О

жех

кохотенчлиьоова

(1-12)

“(2-т)0М

“(5-1)9)

‘Ктол

Кмеш/х21,

ИИтОМНЯ1020ЭйН

“гол

В5

ЯХоПэй9

ханжэнэГ

и120ковйид02

тнэипиффеох

-

(1-1)2)

‘Анол

АмЭшАМЭЛ,

иишоя12эщшНэйп

‘Кол

иойоля

в5

912200

хинжеанэг

итэоиэвдиоод

1нэипиффеох

-

(7-12)

‘Кто

Амэш

Ах,

иишОМя1ЭэПэйп

“Гол

Ии12д1.

Вс

912т900

хачнжэнэг

и120иэВид02

тнэипиффеом

-

(с-1)2)

*Е/((1-2)93

+

(2-1)93

+

(5-10)

=

9)

лапоийэп

эитоМятоэшиэЙп

я

и1ооМЭВйи002

вКотеЕехОП

ИЗИМВНИЕ

иОл2Ь/

о

9120200

хачнжэнэт

илооиозейиоо2

тнэипиффеох

-

то)

‹аоноипяейше

хачнно$22

‘нозОви-вн/Аи

хчнжиаКЭдэП

‘чозйепоос

хичнжиятэйэп

‘нозйий

хичнжиЯтЭй2Ц

ИИНЭПЮИЕ

В

ийц

эа1овЬ/

олоНЯКЭИОЕ

ИлоВЬ

ИКИ

валОВЬ/

олоНнЯКЭИо5

‘ЧИЭИОс

ЭИНеНОсЧКОПОЙ

5

наени

эмаело

я

знэипиффеом

-

12)

‘еЧоЯОлОП

КИНЭБОШУВ5

лнэкои

вн

икепюци

АпиниПо

@5

еж1овЬА

ОЛОНЯКоРО5

И1ОВЬ

ИЦИ

ВУоВЬ/

ОЛОНЯКоИОЕ

‘аТЭИЮб

ЭИНЕНОСЧКОПОЙ

ВЕ

191201!

емЯ1о

-

5)

‘2152900

кинэшэЭИ5

8
кш!

еязоВЬ/А

олоНЯнЭИЭЕ

илоВЬ

ищи

вязовь/

олонякэтоее

‘чпэимоЕ

яНеШОНИ

-

1]

по

х
1)
Х

ИЦ

=

КНУ

‘эКоийэП

иотэ^ЧИвоНлОЙП

я

кол2/йинени

хайолох

эинэБОШЖеЕ

‘тейоволон

оп

латеки

иинэкоиьен

емко

-

кит

у<,

‹аоноипмефии

хяННо

29

кинэшэис

в
10

ииноШи/120П

БОНлОйП

-

12]

Кнеки

Амочо228х

ОП

ИИНЭЕНА1200

хичию<бивонлойп

и
Атег

оМнадЬхо

ен

ИИНЭКИАТ20П

хихоэьижеф

вии

хех

котовяялиБов@

тол

ииш/хэ1,

вн

воПохоГ

ипоч00

ичиоВПИЖС)

пох

хи

у
<

=

2еЦ

ноМЕЙ]

(нинэьэкчев@

вит

я1оной124

хачни

и

чоноипмей11®

кинЭтоиЕе4

10

ВИНЭКИА120Ц)

(хачнносем

эКоИЬ

ИО,

я

‘иилкийшиойц

хичнаелинА

хачнякепипинАи

вехоэ

Кии

эжотел,

®

‘иинэПжэЭйь

хачнионоляв

и

хиянлЭЖОгО

хиняшепипинАи

валоэ0

(ии

ИЗИНЭБОШЖОИЙ

85)

нолАдхО

хихопойо4

и120нНнэ812002

Я

коОлЭШЕНОхеН

‘ВЯзоЭПЕЛИИ

ВИНЕЯОЕЧКОПОЙ

10

винЭкПА120П

ЭИБО]

0с18000Р0

06011

инеск

а
#Гойол

кипейхоинии

у

УР?

уигейочолог

оп

имкинэжЖ4002

иипянноиойя

кохИШОГиНЕ

‘90152900

ХМНОЛОт,

хачнаеноипетоэн

кинэшоиЕе@

10

191201

ЭМИСО

ионнэкоиьен

х

иейоволог

оп

иивиНэЖ0002

ииичннэиойЯ

коОХИШОЕиЯЕ

‘901м29.00

хинолаол,

хянаевноипетоэн

кинЭПЮЙЕВа

10

члеки

чии/о

иэшНииА1200

ЭИНэШЮНЛО

мех

кохотвятялиьоовй

(1-1)23

'(7-1)0)

(Е-т)2М

‘АПол

Киэт/Ам21.

иИшО/Ка1оЭПГЭбп

“тол

в5

я12Пэ00

хачнжэног

итооиовйиоо2

знэипиффеох

-

(1-12)

‘Кпол

КкотАмо1,

иитшо/а122шПЭйц

“Кол

иойоля

вс

а12П2д0

хачнжанэг

илооиэвбидо2д

зноипиффеох

-
(7-1)93

‘Кнол

КмотАмо1,

иишо/я122ПЭбш

“КОЛ

ИИлЭЙ),

ВЕ

9120202

хачнженэк

изэоиоэвйидод

лнэипиффеом

-

(5-1)0)

‚

*6/((1-1)23

+

(2-1)93

+

(5-1)03)

=

3

„ятоидэи

эито/а1оэпигэйц

я

итооиэейи902

впохеселоп

ихиИиВНИт

ио12ь/

2

я12П202

хачнжэнэг

и1ооиэвйидо2

+неипиффсом

-

09)

“тол

ичвоонениф

ионпэй250

ВН

иипкифни

1нэипиффеох

ичио/Чивонлойт

-

и

‘эпоийэп

иотоАЙисонлоЙП

я

колэАЧинени

хичйотох

эинэБошмее

‘)ебонолоп

оп

лалени

иинэкоиьен

вико

-

НОЯ<‘этоибэП

иоиоэдивонлойнц

я

мишоМатойэт

‘лейочолот

оп

иинэж&й009

хяннэкойя

кинэшотсе@

Кнеки

АмоЯо2о8М

оп

иинэКиА1200

хниоаисонлойн

и
Атег

оКнд2Б10

ен

ИИНЭКИА20П

хихоэьилмеф

велико

(иивиножА0002

И!НЧННоРЭйЯ

кохитОШиаЕ

‘90129.00

хачнолдол,

хчнйеноипелоэн

|.

кинЭШОи5ва

10

кинэки/120и)

внэБинейлева

ЭН

энй0103

ВН

ч120НН2912002

кеннное12й

204

‘кехловь/

хИяНЯШЭИоЕ

ини

хкиио5

ен

и

‘нол/ахо

хихогойо4

и120НН2812002

Я

КОХИШЕПОХВН

‘хех1овЬ/(

хЧНЯШоИОЕ

ии

хвкиос

вн

ИИпя/а12нох

хачниевихэ

отпелеАНиомс

и

Кэаоне1о/

‘е129900

олочолаол,

олонбеноипе102н

отипелеАнномхе

И

эинэШоИЕВ@

10

идаки

иинэпоивен

ели

-
ПОЯС

мех

колэваНииЬоей

тэ

зн

вавйц

эинэкяетдотэйн

‘‹иинэж&4002

хиннемэйя

винэшоэмсва|

хол

ииш/Амоз.

ен

нокохок|

х
из

х
Я
С+

ее

вйонолоп

хемив@

ИНвЕва

ВГойол

10

иэжотеки

иинэшА120Н

БоНлОйи

-

291]

мечоо

ичиевнижО||тоя?

=

29П

иомкаЦ

а

кешчин/А1о0п

‘лак

0211000?008060Т11|

кипейтоиниитуЪуу

учейочолон

оп

иивипя^алонох

ирпяннэиэй@

вохИШОиаЕ

‘90129900

х19901001,

хичнаеноипелоэн

кинэшоисе@

10

19текп

эЙИКо

ионнокоиьен

У

иВйочо-лоГ

оп

ИМкИПя^Й2Нох

иипаннэиойя

кохИтОЕкЯЕ

‘Но122900

хичнолйол

хичнаеноинвадэн

винэшоисеа

10

ячхеки

лчи/^о

иэшЯиИПА1о0Н

эинЭШОНло

жех

колотенилиьоовй

(1-т)юМ

“(с-т)юМ

(5-19)
‘Апод

Киэпк

21,

иитоМЯязоэПиГЭйп

‘поз

вс

912200

хачнженэг

ил2оиовйидо2д

лнэипиффеох

-
(1-х)09)

‘Апол

КиэшАмэх,

иишоа12эшэйп

‘тол

иойоля

©5

я10П200

хачнжэнэк

илооиоваидод

тнэипиффеом

-
(7-1)2)

‘Апод

Амэт

Мэл,

ИИШОМЯЭШЭЙ

‘КОЛ

ИИлЭйт

Вё

912200

хачнженэг

изооиэв@аио02д

зноипиффеох

-
(5-1)2)

*5/((1-)93

+

(с-п)03

+

(Е-1)93)

=

3
:е1оПэдэ

хианженэк

изооиэвдиоод

знэипиффеол

-

то)

“тол

итяяоонениф

ионкэйэьо

ен

иипккфни

тнэипиффеом

ичио/Чивонлойп

-

и)

‚

—
«воноипяА®

иеделянА5ой

оп

эпоийэп

момоАЙисоНлойП

я

котоХйинени

хи9йо103

эИНэБОШЭее

‘иейбочолог

оп

чавии

иинокоиБен

вИи/о-

та

С,

‹иипяХахонох

хичннокойв

винэпюиЕва

10

иэжелени

иинэШИА120П

сОНлоОйн

-

ма

Кненп

Амово228М

оц

ИИНЭКНА1200

хачиэАйивонлойП

и
Азет

онлЭБл0

®Н

ИИНЭКПА120П

хихоэьилмеф

витКо

жех

котованциьова

тол

иизхэт,

вн

яОПохоП

иеч90

ИЧИЭВШИЖО

то

х
ия

х

идя

=

9

ноив@Ц

(имвипяАфтонох

ииннноией@

ЕОХИШОВИЯЕ

‘90152900

хичволдол

хичнаеноипелоэн

кинэшэЭиЕв4

10

кинэки/120п)

внэБинейлева

эн

эчйолох

ен

ч120ННэ912002

кенннэязойетА2041

“ХВЖлОВЬ/А

хаЧНЯкЭИО5

ини

хккио5

вн

И

‘нол^ахо

хихопойол

и120НннЭ912002

Я

КОХИШЕПОхеН

‘хежхловь/

хаянЯшэЭио$5

иШи

ХЕКИО5

ВН

ИИПМКЙзоНОМ

хачниеихэ

отипелеАниоме

и

Амаоне12/

‘2112900

олояолаол,

олонавноипелоэн

отшпелеАниоме

и

эинэшоисе@

ен

еяеап

эиноэкЯяв120ПэйП

5

вйонолог

хехива

®@

кешчинА1200

‘ет20]]

021200070080601

11

ине5ка

ВПойо

кипефтоинии

у

ТУР

‘мейоволоМ

оп

иижинож&ф002

ИРПЧНЖИЯТЭйЭП

кохитокивк

‘н01229.00

9801005

хичнаеноипелоэн

винэшэЭиЕ

ва
10

лени

экило

ионнэпоиБен

»

и8й0ЧО0Е

ОП

ИМЕИНэЖАЙ002

иичнжинтЭйэн

кохитОвуак

‘90122900

хичволйол,

ханаеноипелоэн

кинэшэисва

10

члени

чи

иэшяиП/А120п

эинэШоН1о

мех

колотенниьоова

(1-1)2)

“(7-1)0)

(6-т)М

‘Апол

КиэтАж21,

ИИтОМЯ122ПЭйп

“Гол

ВБ

12П200

ханнжоэнэк

илооиэвдиоо2

знэипиффеом

-

(1-1)2)

‘Атол

Аиэш

нэ,

иито/ат2эпиоэйп

‘тол

иойоля

вс

9120200

хинжоэнэ!

и120иов@идо2

знэипиффеом

-

(7-1)2)

‘Апол

КиоэШАхо1,

иишоО!/я12эПИГэйп

‘пол

Ии121,

вс

а12По00

хачнжэнэг

и1оотэвдидод

тноэипиффеох

-
(5-12)

*6/((1-)23

+

(2-1)93

+

(6-1)23)

=

193

лчкоибэп

эЭИПОКНзоэНЭйн

я

иоотоВйи002

киохееРхоП

ИЗИИеНИЕ

ио1дЬ/

2

912202

хачижанэт

изооиовбиоод

зноипиффеоз

-

по)

“тол

ичвоонениф

ионгЭйэьо

вн

иипккфни

знэипиффеох

ичиоэ/Адисонлойн

-

и)

‹аоноиПУВ

иетелянС52й

оп

эпоийэп

коиоАЙисоНнлойц

я

кол2/аинеии

х1940103

ЭИНЭБОШУРЕ

Кнеши

(ионо2оем

он

ИИНэКИ

1200

хичиэАйисоНнлойП

и
Ата

онзозы

ен

ИИНЭ120Ц

хихоэьи1меф

вии

(имкинож&4002
илнжияЖЭфэЦ

кохИтОШиаЕ

‘90152900

хачволдо1,

хичнаеноипелоэн

кинэшэиЕсв@

10

винэни/120Ц)

внэъинвалева

эн

энйо10я

ен

ч120НнЭ812009

кенннэя1ойетА50:1

‘хВжлоВЬА

хаНеШоИОс

инки

хЕцио5

ен

и

‘нолАахо

хихэгойол

и120ННэ812002

Я

КОХИШЕТОХВН

‘хежловь/

хачняиэио5

ИЦИ

ХЕПИЮ5

ВН

ИИПя^Й12НоОх

хачнивихэй

отипелеАкНомЕ

и

Аяяоне12/

‘е1м2900

олояолол,

олонавноипе122н

оштпетеАниоме

и

эинэшоиЕва

‘чейочолог

оп

чатеки

иинокоиЬен

зии/о-

КС,

жел

коловатлиьова

вн

ечвйи

эинэняв120НэйЦ

‘ииноэж/д002

хянжияНэйэп

кинэшэис

ва)

пол

ии/Амэ1,

ен

воНохоГ

то

х
их

в

ейонолог

хехией

иНеВЕк

а
ВПойол

10

иэжэтеки

ииноэкиА1200

соНзО@

-

2ИЦ

иэч90

ИчиоеНИЖО!|

Хх

НОЦ

=

2НЦ

иомква

ч

кешвин120п

‘втеНЦ

|071

5000700806011

1]

випефтоиниит\у

иебочолот

оп

эвоноо

ИоНойАмнох

ен

холп^жев

эинэнонойп

ве

лзеки

эми

ИоннэпоиБеН

3х

иВй0Яоло

оп

эноноо

ИОНойАмНох

вн

хоПАхев

эинэПоНобц

ес

ани

ло

ИошЧИНА20П

эИНЭШЮОНлО

мех

кохотватиьоовй

(1-1)2)]

(7-х)23

“(е-1)9)

‘Атол

АмотАх21,

ИИтОМЯ1оЭПИЭйп

“Гол

в5

я12Пэй5

хачнженэт

и12оизейиоо02

тнэипиффеох

-
(1-1)2)

‘Кпод

Киош/Уэ3,

иипюМа1оэпиэйп

‘тол

Иойоля

в5

9120200

хянжеэнэг

изооиевйиоод

зноипиффеох

-

(7-1)2)

‘Кнол

Аиэш

мот,

иишоМатоэПи24П

‘Кол

ИИ12й1,

25

912ПЭй2

хаинжонэг

и1ооизейидо2

лнэипиффео

-
(с-1)2)]

*5/((1-2)93

+

(5-93

+

(6-1)93)

=

193

лчпоийэц

эитоЛа12эпИЭйп

9

изо0иоВОи9од

ЕПОЛВЕВхОП

ИЗИРЕНИЕ

иОл2Ь/

2

912П202

хачнженэт

илооиэейидо2д

хнэипиффеох

-

по)

‘ихи/Эес

ИОНГО

я100МИо22

-

$1)

‘(епо.

ийл,

лэвппявЭйп

эн

но

ипо2

‘эвЬАШо

Я

ИлАКо/

кинвеехо

КОИйэп

9229

ес

ипи

Атол

Амэш/ээл,

хИтоа1тоэтЭЙн

‘еПоЛ

ИЧл,

86

ИЭЬ

ЗЭНоИ!

ЭН

ХИННеГ

ХИХОЭБИТОИТ#12

ен

козэватччоноо)

эпоийэи

иотодисоНлойп

я
эвон2о

ИоНойЙ/Амнох

ен

хоп/эме5

кинэПовойЦ

ватоэьикох

олоио/инени

вии

-6°С

‘энон20

ИОНойЙ/ХУЯНОМ

вн

хоНАэяе5

эинэпэнойп

вв

чаени

иинЭкиА1200

5ОНЛОй

-

5]

Кнени

Амово20вх

ой

ИИНэЦП120П

хичиэАйивонлойн

и
Атек

оКна2ы1о

эн

иИнэки1200|:

хихоэьилмеф

емико

Жем

коловачлиьоей

то

ИИШ/хэ1,

ен

яоПохо

иэч00

ИЧИЭВГИЖО)

ТЭМ

х
51

Х

Е
=

ЕП,

ноивЙЦ

(2я0н20

ИОНоЙАяНох

ен

хошАэвЕ

эинэПэНойц

5

веки)

чолКаМо

хиИхоПойол

нолэжноОО

Я12П200

ИИЕПЭЛВЬАКОП

(1098д)

лАко/

хавнаени

кинвсвхо

10

9ПохОт

эиЪоЙ]]

0512000#0

6610511

инесв

а
вкойбол

кипефхоинииу

ТУР

/

"(1онф[)

онф[]

иинэьене

х1чаэк

(нон

Ккоиь

козэкнява

энэликоу

9
12

оялоЭБИно)]

“Пол

ИИШ/АМЭ1,

ЕН

иинэшиАт20п

ЧИиО

вхнэпо

квиовнижо

-

тонф]

‘Кпол

КиопАх21,

ИИтОМахоэти2Й

“ОЧ

В

ИИНЭКИА120Н

ВИИКО

-

(1-1)

онфП

‘Апол

АмэшАмо1.

иитоатоэпэйЙ

“гол

иойоля

86

ИИНэКИ/1200

Вито

-

(7-1)

онфу/

‘Атол

АиэшАхэ1.

иИтоМахо2Н2ЙП

‘о.

иилЭйу

вё

ИИнэки/А1200

ВИРКО

-
(с-5)

оОНфу

‘о1мэчоо

хичнаеноипелоэн

эинэшэмЕ

ей

топ

еЯ12э

(ИИ

ОЛОНЯКеПИПИН/И

ЭИНВНОсЧнОНОЙ

эохоэьилмеф

5

иэжэлени

10

нПОхоГ

-

онфу/

Кнеии

Аионо22ех

оп

ИИНЭКИА200

хачиоАдИвонлойЦ

и
Агет

оКнаЭЬло

ен

иинэки/1200

хихогьилявф

вии/о

хех

котованиЬов@

пол

ИИшШ/Азо1,

ен

воПохоГ

иэ990

ИЧИОВТИЖО

у:

(юнфу

+
(1-1)

онфП

+
(2-1)

онфу

+
(6

-1)

онфу))

=

онфу

эинЭнНэ02

(ЛАко

хачао190

‘(ВИНелиП

олоннэн1221190

иилвийшкейЦ

эфех

(эин1эи)

эЯННо522)

винедип

олоннэя122Ш90

ЛКкоК

кинесехо

кит

но1м29.00

ЧН

ноипе122Н

эинэшэи

ва

коп

вя12эш/Кии

олонякеципИнАИ

эинеяосчкопой

эожоэьиляеф

5

ижэлени)

влАахо

олохоподол

(изинэижаэйь/А

упчнносех

упчнякенпин(и))

‘июнел@о

ипянякенлинАи

побэп

я1очколВекоо

кИНЭНкОНоИ

олЭШежониВНоН

ини

винэнкопоиэН

эвьАко

я

иойонолот

ИШИ

ИОНОМРЕ

о

ИИЯ121291000

а

эчнноьеки^

‘инэп

‘изиоло/эн

чфейни

эчнИ

0719000?0060/0911

ине5в

 РПойол

кипефтоиниит\у

УР

"(1олнф]))

отнф[

иинэьене

хачаэкАнэн

Акоиь

колэкнае@

экэлинэх

9
зэк

О910дЬИНо)]

“тол

ИИШ/л21.

ен

ИИНЭКи

1201

зчииКо

вянэпо

вемоенижо

-
толнф]

‘Кпол

АмэтАм21,

ИИШОМЯ12ЭПИЭйП

“гол

вё

ииноки/Аз200

ВИВКО

-
(1-1)

ознфу

‘Кнол

АмэшАмэ1,

иишоалоэпиэйЦ

‘04

ИОЧоля

25

ИИНЭКИА120Н

ВИУКО

-

(7-1)

олнфЦ

‹Атол

АмэшАхэ21.

ИИтОМа1о2ПЭЙ

“Кол

Ии1Эйл,

ве

ИИНэкИА1200

ВИО

-

(5-1)

олнфП

‘90129900

хича0лд0л,

ачнаеноипелоэн

эинэшэи

в

пои

вя12эт

Кии

олонакенипин/и

зинеНОсЧКоПоЙ

эохоэьизлмеф

вс

иэжатени

то

нохоОМ

-

о18фу

Кнени

Кмово22ех

оц

иинэШПА120Ц

хиачио^йисонлойп

и
Атет

она2Ь1о

ен

иинЭки/А1201

хихоэьилмеф

вито

мех

колованлиьое@

по:

иИшАмэ1,

ен

НОНохоГ

иэзч00

ИчиоВНИЖО

у:

(101Нфу

+
(1-5)

ознфу

+
(с

-1)

ознфу

+
(6-1)

ознфтр)

=
отнфу

эинэнкэ@

(90122900

хачнолдол,

хянаеноипе122Н

эинэшэи5

ва

топ

зяхоэпАииИ

олонЯкелипин/У:

эинваосчкопоЙ

эохоэъиляеф

®

ижэтеки)

в1Адо

олохоподбо4

(изиноэтжэйьС

иачннэсем

ипянякеппини)

‘лонелбо

иичнянениин/Аи

пэйэп

я109нэтескоо

кинэнкопоиЙ

олэшежэнтеноан

ини

вИНЭНКОПоИЭН

эвьАко

я

МОйонолог

ИКИ

ИОНОМВЕ

2

ИИН121291000

я

эчннэьеки/

‘инэц

‘изиолоХэн

ччфейнии

эянИ

0#11000?0060/0911

ИНВЕка

ВКоОйол

‚›кипефториниий\у

ТУР

(101не]])

олне[/

иинэьене

хчаэкСНон

Ккоиь

котовняей

эпэлицэг

я
1эк

оя1озЬИПо)

"пол

ИИШ/хэ1,

(визичесва

олозоэвииюнохе

эинэняеан;)

(имкилвийшкойи

‚илачнавлин:

‘имвинэтжайьА

ен

иинэниА1т200

еянопо

кемоепижо

-

101Н8]

Кнеки

Лиово2овх

(итянионоляе)

«Ато

Аиэш/Ахэл,

иишоКялоэНоЙн

оц

ИИНЭКиА120Ц

иипянаЭжЖГоОЮ

“кол

её

ИИНЭКПА1200

ВИИКО

-

(1-1)

олнЕЦ

хчиоАЙивонлойП

иммчнякепипинАи

«Кпол

КмэшАэжо1,

иито

102

и
Кате

онЕзЫМЮ

#5

ОЛОННЭЦПоЙМеЕ

“По.

иойоля

вё

ИИНЭКИА1200

ВИИО

-
(2-1)

ола

ен

иинЭки

1200

‘еяхоЭШ

ИИ

ИЭИНЭБОШМОЙ

‘Акол

АлотпАх21,

ИишоМая1оэПИэби

хихоэьилявф

вил/о

у:

(1о1нЕ

вс)

вл<дхо

олозоНойол

‘то:

ии1эй1,

её

ИИНЭКИА1200

ВИИКО

-

(5-1)

оне

мех

колованзиьов@|

+
(1-1)

озне

Ка1оэш

Кии

КиюонякепипинАи

‘ие1м29.00

упявОлФол,

ипчнаеноипелоэн|

тол

иитш/Ахэ1,

ен

яотохоГ|

+
(с-1)

озне[

+
(Е

олоннэниБийП

инеек

а
2Пойол

оп

аоятетее

кинэки/1200

10

НПОХОГ

-

оне]

7990

ИчИиЭВШИЖО

|4.)

охне]])

=

олнеЦ|эннэнпофод|‘войош/

эиношотеоя

ээвой

|0РТ2000Р0С500Т911|

випейтоиниит\у

$9

от